Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Двадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  30  марта  2012 г.   №  20/1230                                                      г. Краснодон

“Об  отмене пункта  решения городского

  совета  от 26.02.2010 г. № 49/3102

 «О даче разрешения на изготовление
  технической документации по землеустройству
  для передачи в собственность земельных участков”

Рассмотрев заявление гражданина Дяк Григория Емельяновича об отмене пункта решения Краснодонского городского совета, руководствуясь ст. 12, 140 Земельного кодекса Украины, Постановлением Кабинета Министров Украины № 844 от 05.08.2009 года, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Отменить пункт 1.22 решения Краснодонского городского совета № 49/3102 от 26.02.2010 года «О даче разрешения на изготовление технической документации по землеустройству для передачи в собственность земельных участков» на основании добровольного отказа Дяк Григория Емельяновича.

2. Отделу Госкомзема в г. Краснодон Луганской области внести изменения в земельно-учетную документацию.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                           Ю.Б. БАКЛАГОВ